
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

Servizio Edilizia scolastica 1 - c.so Inghilterra 7 - Torino

Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Claudio SCHIARI.

PROCEDURA NEGOZIATA senza previa pubblicazione di bando aisensi dell’art. 57 comma 6 e 122, comma 7 del D.Lgs. 163/2006 es.m.i. con il
metodo delle offerte segrete con il criterio del prezzo più basso, espresso in termnini di ribasso percentuale unico e uniforme.

È prevista l'individuazione ed esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell'art. 122 comma 9 e ai sensi dell'art. 86 comma 1 del D.Lgs.
163/2006 e s.m.i..

LUSSU COPERTURE S.R.L. - Via degli Artigiani n. 7B - Nichelino P.I./C.F. 10600810013

LA MOLE S.R.L. - Via Vistrorio n. 107 - Torino - P.I./C.F. 10017960013

L'ARCOBALENO DI BOFFA ANGELO - Via delle Fornaci n. 9 - Ivrea (TO) P.I./C.F. BFFNLR72R03E379V

Non sono ammesse offerte pari o  in aumento e l'aggiudicazione è definitiva ad unico incanto.

EC. AM. S.A.S. DI BOGINO ANDREA - Via S. Giovanni n. 2 - Ciriè (TO) - P.I./C.F. 09969890012

Oggetto dell'Appalto: I.I.S. LUXEMBURG – L.S. COPERNICO DI TORINO. LAVORI DI BONIFICA E MESSA IN SICUR EZZA SOLAI.

(CUP J11H13000500005 - CIG 6158391106).

Importo a base di gara: Euro 74.128,68 di cui euro 5.976,42 di oneri per la sicurezza. 
Importo contrattuale netto Euro 54.684,16.

Durata dei lavori 90 giorni.

BONIFICHE SAN MARTINA S.R.L. -  Viale della Resistenza n. 2  - Trofarello (TO) P.I./C.F. 09173180010

Lettera di invito prot. n. 39651  del  16/3/2015  inoltrata a n. 18 operatori economici.

Provvedimento di individuazione delle modalità di affidamento: determinazione del Dirigente del Servizio Edilizia Scolastica 1 n. 195-21819/2014 in data
16/12/2014.

CO.GE.FA. S.P.A. - Via Pianezza n. 17 - Torino - P.I./C.F. 00982520017

DIEFFE COSTRUZIONI GENERALI SRL - Corso Fratelli Cervi n. 23/2 - Collegno - P.I./C.F. 10254480014

EDIL GAM S.R.L. - Piazza Carlo Alberto n. 62 - Carignano (TO) P.I./C.F. - 10944930014

EDILIMPIANTI DI MAINARDI FELICE - Via Don Bosco n. 23 - Settimo Torinese (TO) - C.F. MNRFLC58S14C129O

EDILSERVICE DI NASI A. & C. - S.N.C. - Strada Statale n. 28 - Reg. Olle 50 - Vicoforte (CN) P.I./C.F. 00310090048

NOLDEM S.R.L. - Via Digione n. 13 BIS - Torino - P.I./C.F. 07014850015

EIRENE S.R.L. - Via Modena n. 31/B - Torino - P.I./C.F. 02670130018

IMPRESA EDILTERMICA IORIO S.R.L. - Via Centallo n. 67/17 - TORINO P.I./C.F. 05125910017



IMPRESE
Ribasso 

percentuale

S.I.C.E.T. - S.R.L. - Via Aosta n. 71 -  Ivrea  (TO) - C.F. 07018900014 29,4870 ANOMALA

DIEFFE COSTRUZIONI GENERALI SRL - Corso Fratelli Cervi n. 23/2 - Collegno - C.F. 10254480014 29,0500 ANOMALA

S.C. EDIL DI PAGLIERO RENZO S.A.S. SIGLABILE S.C. EDIL SAS - Frazione Spineto n. 185 - Castellamonte (TO) - C.F. 
01686380013

28,9080 ANOMALA

SOCIETA' EDILE COSTRUZIONE E APPALTI PROVVISIERO S.P.A\. SIGLABILE S.E.C.A.P. S.P.A. - Via Asti n. 25 - Torino - 
C.F. 04910190018

28,5570 ANOMALA

TECNOEDI COSTRUZIONI S.R.L. - Via  San Giovanni n. 2 - Ciriè (TO) - C.F. 08186760016 28,5310
OFFERTA PIÙ

VANTAGGIOSA

EC. AM. S.A.S. DI BOGINO ANDREA - Via S. Giovanni n. 2 - Ciriè (TO) - C.F. 09969890012 28,4800

R.I.M. S.A.S. DI RIZZO RUGGERO E C. - Corso Brunelleschi n. 91 /D - Torino - C.F. 06377890014 28,4510

LA MOLE S.R.L. - Via Vistrorio n. 107 - Torino - C.F. 10017960013 28,2650

L'ARCOBALENO DI BOFFA ANGELO - Via delle Fornaci n. 9 - Ivrea (TO) C.F. BFFNLR72R03E379V 27,5420

NOLDEM S.R.L. - Via Digione n. 13 BIS - Torino - C.F. 07014850015 23,7600

LUSSU COPERTURE S.R.L. - Via degli Artigiani n. 7B - Nichelino C.F. 10600810013 8,0000

BONIFICHE SAN MARTINA S.R.L. -  Viale della Resistenza n. 2  - Trofarello (TO) C.F. 09173180010 5,0000

Termine presentazione offerte: 01/04/2015  ore 12,00.

Data inizio operazioni di gara: 02/04/2015 ore 9,30.

S.I.C.E.T. - S.R.L. - Via Aosta n. 71 -  Ivrea  (TO) - P.I./C.F. 07018900014

R.I.M. S.A.S. DI RIZZO RUGGERO E C. - Corso Brunelleschi n. 91 /D - Torino - P.I./C.F. 06377890014

S.C. EDIL DI PAGLIERO RENZO S.A.S. SIGLABILE S.C. EDIL SAS - Frazione Spineto n. 185 - Castellamonte (TO) - P.I./C.F.
01686380013

SOCIETA' EDILE COSTRUZIONE E APPALTI PROVVISIERO S.P.A\. SIGLABILE S.E.C.A.P. S.P.A. - Via Asti n. 25 - Torino -
P.I./C.F. 04910190018

TECNOEDI COSTRUZIONI S.R.L. - Via  San Giovanni n. 2 - Ciriè (TO) - P.I./C.F. 08186760016

IMPRESE CHE  HANNO FATTO PERVENIRE OFFERTA:  12

È in corso di predisposizione il pagamento del contributo all'ANAC da parte della Stazione Appaltante.



Estremi delle comunicazioni in merito all'aggiudicazione ex art. 79 del D.Lgs. 163/06 e s.m.i.: prot. 88986/2015 del 17/06/2015.

Torino,   14/08/2015                                                         

per La Dirigente del Servizio Appalti, 
    Contratti ed Espropriazioni

f.to Dott.ssa Romana GERBINO
documento firmato digitalmente

L'impresa affidataria ha manifestato l’intenzione di subappaltare parte dei lavori ai sensi dell'art. 118 D.Lgs. 163/2006.

La regolarità contributiva del contraente è stata comprovata a seguito di acquisizione del certificato DURC emesso in data in data 03/03/2015 (prot. PEC
32473/2015).

Avverso il presente avviso può essere presentato ricorso alTribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte, nei modi e termini fissati dagli artt. dal
243 bis al 246 del D.lgs. 163/2006 e s.m.i. e dal D.Lgs. 53/2010.

Provvedimento di aggiudicazione definitiva: determinazione del Dirigente del Servizio Edilizia scolastica 1 n. 44-12116/2015 del 27/07/2015, efficace ai
sensi dell’art. 11, commi 8 e 9 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.. Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto con nota prot.
86190/2015 del 14/04/2015 del Direttore dell'Area Risorse finanziarie.


